
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О передаче санатория "Байкал" Федеральной 

             службе контрразведки Российской Федерации 

 

     В целях  улучшения  санаторно-курортного  лечения   и   отдыха 

сотрудников Федеральной службы контрразведки Российской Федерации и 

в   связи   с   обращением   администрации    Иркутской     области 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Правительству Российской Федерации  обеспечить  передачу  в 

установленном    порядке    санатория    "Байкал",   принадлежащего 

Российскому фонду инвалидов войны в Афганистане, Федеральной службе 

контрразведки Российской Федерации. 

     2. Исключить  пункт  5  из  приложения  к   Указу   Президента 

Российской  Федерации  от  20  января  1992  г.  N 26 "О передаче и 

перепрофилировании  здравниц  Лечебно-оздоровительного  объединения 

Администрации    Президента    Российской   Федерации"   (Ведомости 

Верховного Совета РСФСР, 1992, N 5, ст. 209). 

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     11 августа 1994 года 

     N 1687 

 


        


